



## HEJ PARTIKAMRAT

Här kommer näst sista nyhetsbrevet innan semestern och vi önskar alla en glad midsommar!

## ETT KORT ORDFÖRANDEORD

Ett kort Ordförande-ord

EU-valrörelsen är över! Vi har ett resultat. Nationellt är det fantastiskt glädjande att Socialdemokraterna lyckats vända en nedåtgående trend i EU-valresultat. Det är kanske än mer glädjande att SD får en smocka när deras framgångar byts till bakslag. Den hårdare retoriken, den "politiska satiren" och den hämningslöst främlingsfientliga propagandan gick inte hem hos svenska folket. Tack för det! Vi hoppas att detta kan vara ett avstamp mot ett mer solidariskt och gemenskapsinriktat samhälle. Men den vändningen sker inte av sig självt, det ligger hårt arbete bakom och framför oss!

Hårt arbete kan absolut vår eminenta valledning beskyllas för. Håkan Nilsson har med stöd av Lars Lundmark planerat, genomfört och näst intill förkroppsligat vår valrörelse arbete. En stor eloge till valledningen och oss övriga som använt våra veckokvällar och helger för att kampanja för ett mer socialistiskt samhälle. Drygt 1300 samtal är genomförda och det är väldigt mycket för att vara en EU-valrörelse i Skellefteå arbetarekommun.

Två saker skaver förstås med det lokala resultatet. Avsaknaden av kända norrländska socialdemokratiska namn som gjorde att många av "våra" väljare röstade på Jonas Sjöstedt istället. Samt att valdeltagandet sjönk i stället för att öka. Vår demokrati förtjänar bättre. Röstar man inte kan man inte gnälla sedan, ungefär så sa valledare Håkan Nilsson till de motsträvigare väljarna vi mötte på torget och när vi knackat.

Sammantaget är det dock tydligt att av dem som går och röstar i Skellefteå är en majoritet intresserade av en rödgrön politik, Ett rättvist och hållbart samhälle. 65,8% lade sin röst på S, V eller Mp.

Kampen går vidare!

# NYHETS BREV



Socialdemokraterna

SKELLEFTEÅ

Olof Nyström

Ordförande

Skellefteå Socialdemokratiska Arbetarekommun

## MEDLEMSUTBILDNING MEDLEFORS

### Välkommen på medlemsutbildning

Socialdemokraternas medlemsutbildning ska ge varje medlem förutsättningar att stärka sina kunskaper om vår organisation, ideologi och historia



## MEDLEMSUTBILDNING

TILLFÄLLE 1 (ons 18.30 -)	TILLFÄLLE 2 (ons 18.00 -)	TILLFÄLLE 3 (sön 15.00 -)	TILLFÄLLE 4 (Lör 14.00 -)
18 september	6 november	15 september	10 november
25 september	13 november	22 september	16 november
2 oktober	20 november	29 september	23 november
9 oktober	27 november	6 oktober	30 november
16 oktober	4 december	13 oktober	7 december
23 oktober	11 december	20 oktober	14 december



## LEDARSKAPSUTBILDNING

### 3 träffar

Syfte o mål, lärandekultur, (S) ledarskap

Självledarskap, SCARF, feedback

Gruppdynamik, medarbetarskap, lärdomar o insikter



### GRUNDLÄGGANDE LEDARSKAPSUTBILDNING

för dig som har uppdrag i, eller åt, partiet





## KYRKOPOLITISKA KOMMITTÉN

Inför kyrkovalet 2025 behöver vi samlas och fundera över vår kommande valrörelse. Vi kommer därför att samla intresserade till en upptaktsträff på Medlefors den 1/9 för att börja planera. Vi börjar med lunch.

Det vore bra om samtliga församlingar och pastoratet är representerade så anmäl direkt till expeditionen vilka som kommer senast 15/8.

Mer information kommer i augusti.

Kyrkopolitiska kommittén gm Gun Sundberg

## KALENDARIUM 2024

### JULI

Semesterstängt

### AUGUSTI

### SEPTEMBER

9 september 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar)

### OKTOBER

14 oktober+ representantskap 18.30 (för ombud och medlemmar)

### NOVEMBER

11 november 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar)

### DECEMBER

16 december 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar)